

TEMSİLCİLİKTE ŞUBEYE ANTALYA EMO ÖRGÜTLENMESİ

Antalya ;

Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün "Hiç şüphesiz ki dünyanın en güzel yeridir" dediği Antalya ilimiz, özellikle 80'lerin ikinci yarısından sonra çok hızlı bir gelişme ve büyüme içerisinde olmuştur. Büyük oteller, tatil köyleri, Akdeniz turizm geliştirme projeleri, serbest bölge, organize sanayi bölgesi kurulması hızlı gelişmeye birer örnektir. Aynı zamanda yoğun göç alma, hızlı kentleşme, buna bağlı olarak da proje üretiminin artması, özellikle SMM üye sayısının ve mühendislik hizmetlerinin hızlı bir şekilde artışına sebep olmuştur.

Antalya İl Temsilciliği;

EMO İzmir Şubesine bağlı bir temsilcilik olarak 1988-1994 yılları arasında faaliyet gösterdi.

Bölge Temsilciliği Yapılanmasına Geçiş ;

Hızla büyüyen, gelişen Antalya İl Temsilciliğinin, daha üretken, daha iyi, daha bağımsız hizmetler üretebilmesi için, yapılanmasının bölge temsilciliği olarak düzenlenmesi gerekiyordu. Bu amaçla, çok sayıda üyemiz 18 Ocak 1994 tarihinde gerçekleştirilen, İzmir Şubesinin 20. dönem şube genel kuruluna katıldı. Yoğun çalışmalar sonucu şube genel kurulundan, Antalya İl Temsilciliği yapılanmasının, o tarihteki tüzüğüme gereği bölge temsilciliğine dönüştürülmesi için odamızın 34. dönem genel kuruluna yazılı öneri götürülmesi kararı çıkartıldı.

Meslek odamızın 9-10 Nisan 1994 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen 34. Dönem Olağan Genel Kurulunda, çok yoğun kulis-bilgilendirme çalışmaları yapılarak, Antalya Temsilciliği yapılanmasının, Antalya-Burdur-Isparta illerini kapsayan bölge temsilciliği olarak düzenlenmesi kararı çok büyük bir başarı neticesi alındı.

Oda Yönetim Kurulu tarafından, Sn. Ali CESUR, Sn. Salim KARATAŞ, Sn. Mustafa YILDIRIM, EMO Antalya Bölge Temsilciliği kurucu heyeti olarak atandı.

EMO Antalya Bölge Temsilciliği Kurucu Heyeti, gerekli ön hazırlıkları yaparak, 25-26 Haziran 1994 tarihinde I. Olağan Genel Kurulunu, çok sayıda katılım, büyük bir coşku ve başarı ile gerçekleştirdi.

Şube Yapılanmasına Geçiş ;

29-30 Nisan 1995 tarihlerinde, Ankara'da EMO Olağanüstü Tüzük Kongresi gerçekleştirildi. Kongrede, daha önce hazırlık çalışmaları yapılan konularla ilgili düzenlemeler yapıldı. Bu düzenlemelerden biri de Elektrik Mühendisleri Odası bölge temsilciliklerinin kaldırılarak, bölge temsilciliği yapılanmalarının, şube olarak değiştirilmesiydi. Bu tarihten sonra da Antalya-Burdur-Isparta illerini kapsayan bölgede, Antalya Şubesi oluşturuldu ve EMO'nun bir şubesi olarak hizmet üretmeye başladı.

Şube Hizmet Binası Yapım Tarihiçesi ;

Meslek odalarının Antalya Belediyesi ile yapmış olduğu protokol gereği; Meltem Mahallesi 8897 ada, 01 parseldeki 240 m² arsanın 1/2 oranındaki tapusu EMO Antalya Şubesine, 1/2 oranındaki tapusu ise MMO Antalya Şubesine verilmiştir. Söz konusu arsaya MMO ile müşterek hizmet binası yapılması için çalışma grubu oluşturulmuştur. Mimarlar Odası Antalya Şubesinin katkıları ile proje yarışması düzenlenmiştir. Hizmet binası inşaatı için gerekli çalışmalar tamamlanarak 6 Aralık 1995 tarihinde temeli atılmıştır. Özellikle inşaat yapım komisyonunun yoğun çalışmaları, meslektaşlarımızın katkıları ile yapımı tamamlanan hizmet binası 25 Aralık 1997 tarihinde törenle kullanıma açılmıştır.

Yönetimlerde Görev Alma – Hizmet Yarışı ;

1. Dönem Yön. Kurulu; Sn. Ali Cesur başkanlığında	Haziran 1994	03 Şubat 1996
2. Dönem Yön. Kurulu; Sn. Ali Cesur başkanlığında	Şubat 1996	14 Şubat 1998
3. Dönem Yön. Kurulu; Sn. Ali Cesur başkanlığında	Şubat 1998	26 Şubat 2000
4. Dönem Yön. Kurulu; Sn. Ali Cesur başkanlığında	Mart 2000	16 Şubat 2002
5. Dönem Yön. Kurulu; Sn. İbrahim Kuru başkanlığında	Şubat 2002	09 Ocak 2004
6. Dönem Yön. Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay başkanlığında	Ocak 2004	07 Ocak 2006
7. Dönem Yön. Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay başkanlığında	Ocak 2006	29 Aralık 2007
8. Dönem Yön. Kurulu; Sn. Ayhan Dolanay başkanlığında	Ocak 2008	27 Şubat 2010

tarih aralığında görev yapmışlardır.

Anayasamızda tanımlanan, yasa ile kurulmuş meslek odamızın, temsilcilik çalışmalarından itibaren günümüze kadar olan süreçte; katkı koyan, emek veren, destek olan tüm meslektaşlarımıza saygı ve şükranlarımızı sunuyoruz.....